
 
 

UCHWAŁA NR XIV/121/2025 
RADY GMINY DOBRE 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 
w Klubie Dziecięcym  „Świat Malucha” w Dobrem 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 58 ust. 1, art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 743 i 858 oraz z 2025 r. poz. 620) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym „Świat Malucha”  

w Dobrem w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 2 136,00 zł. 

2. Ustala się dodatkową opłatę za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym "Świat Malucha" w Dobrem 

w wymiarze powyżej 10 godzin dziennie w wysokości 30,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę pobytu. 

3. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za dzienne wyżywienie dziecka w Klubie Dziecięcym "Świat 
Malucha" w Dobrem w wysokości 14,00 zł. 

§ 2. W czasie realizacji przez Gminę Dobre zadań pn.: „Funkcjonowanie miejsc opieki nad dziećmi do lat 
3 w klubie dziecięcym „Świat Malucha” w Dobrem” oraz zadania pn. „Utworzenie 5 nowych miejsc 

w klubie dziecięcym „Świat Malucha” w Dobrem” w Klubie Dziecięcym „Świat Malucha w Dobrem”, ul. 
Szkolna 9A, 88-210 Dobre w ramach Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 
3 Aktywny Maluch 2022-2029 dofinansowanego ze środków FERS opłata, o której mowa w § 1 ust. 1 ulega 
obniżeniu o 836,00 zł. 

§ 3. Traci moc: 

1) uchwała Nr LXVI/462/2024 Rady Gminy Dobre z dnia 12 marca 2024 r. w sprawie ustalenia wysokości 
opłat za pobyt dziecka i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w Klubie Dziecięcym  „Świat 
Malucha” w Dobrem (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2024 r., poz. 1768), 

2) uchwała Nr LXVII/481/2024 Rady Gminy Dobre z dnia 9 kwietnia 2024 r. zmieniająca uchwałę w sprawie  
ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w Klubie 
Dziecięcym  „Świat Malucha” w Dobrem (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z 2024 r., poz. 2629). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 lipca 2025 r.

Poz. 3456



i wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Teresa Wiśniewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3456


	UCHWAŁA NR XIV/121/2025 RADY GMINY DOBRE z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2025-07-08T09:33:13+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




